3.1. Com as alterações, o valor da contratação passará a ser R$ 10.290,00 (dez mil duzentos e noventa
reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL 

1 EXTRACAD, CAD
JUDICIAIS 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$ 4.116,00

2 PBF 20362 TARIFAS 600 R$ 3,43 R$ 2.058,00
3 AÇÃO CIVIL PÚBLICA 20362 TARIFAS 1.200 R$ 3,43 R$ 4.116,00

[...]

atos procedimentais, a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca do
Processo 035/2024, Pregão Eletrônico 90002/2025, adjudica e homologa para a empresa
DISTRIBUIDORA FORMOSA LTDA - CNPJ 53.461.380/0001-28, pelo menor preço ofertado de R$
58.089,00 (cinquenta e oito mil e oitenta e nove reais), sendo este valor inferior ao estimado
pela CEAGESP, no montante de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos reais).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 92007/2024
Processo: nº 114/2022. Esta Licitação é regida pela Lei nº 13.303, de 30/06/2016.

Objeto: A presente licitação objetiva a Concessão Remunerada de Uso dos Pavilhões de